n. a. c. Nr. 2242: terminul acelor esamene, ce era fiesat pe 27 Decembrie, a. c. s'a transpus pe 3 Ianuarie st. nou 1884.

Sibiu, 5 Decembrie 1883.

Consistoriul arhidiecezanei greco-orientale române a Transilvaniei.

Alegerea amplexorilor în comitatul Sibiului.

Sibiu, 7/19 Decembrie 1883.

Astăzi s'a îndeplinit alegerile municipale în comitatul Sibiului. Pre cât au fost de sgomotoase aceste alegeri acum 6 ani, pre atât de în liniște și ordine au decurs ele acum. Înțelegerea bună totdeauna duce la scop. Și ea a dus la scop mai ales acum, lipsind bunăvoia din nici o parte.